2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2022 № _____

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.09.2018      № 745 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением доступности для инвалидов объектов капитального строительства при осуществлении регионального государственного строительного надзора»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 04.10.2018 № 903 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления контроля за обеспечением доступности для инвалидов объектов капитального строительства при осуществлении регионального государственного строительного надзора, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.09.2018 № 745 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением доступности для инвалидов объектов капитального строительства при осуществлении регионального государственного строительного надзора»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.12.2019 № 1112 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления контроля за обеспечением доступности для инвалидов объектов капитального строительства при осуществлении регионального государственного строительного надзора, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.09.2018 № 745 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением доступности для инвалидов объектов капитального строительства при осуществлении регионального государственного строительного надзора».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                              А.В. Песошин